
UCHWAŁA NR XLVIII/80/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla in blanco, 

prawidłowego wykonania umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych o refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.1)) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla in blanco, prawidłowego
wykonania umowy o refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy ds. turystyki w kwocie 24.950 zł
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Starostwo Powiatowe w Staszowie w ramach projektu pod nazwą „Kampania promocyjna Województwa
Świętokrzyskiego”  uczestniczy w budowie Sytemu Informacji Turystycznej Województwa
Świętokrzyskiego. System ten oparty jest na funkcjonowaniu jednego Regionalnego Centrum Informacji
Turystycznej z siedzibą w Kielcach oraz sieci Centrów i Punktów Informacji Turystycznej na terenie całego
województwa. W powiecie staszowskim Centrum Informacji Turystycznej zostało utworzone we
współpracy z Zespołem Pałacowym sp. z o.o. w Kurozwękach. Jednym z elementów systemu informacji
turystycznej jest lokalny internetowy portal turystyczny, zawierający między innymi bazę informacji
turystycznej wzbogaconą o elementy multimedialne: wirtualne wycieczki, trójwymiarowe fotografie, efekty
dźwiękowe, itp. Administrowanie portalu będzie realizowane przez Wydział Promocji i Współpracy
z Zagranicą Starostwa Powiatowego w Staszowie, gdzie planuje się utworzenie stanowiska ds. turystyki.
Zakupione ze środków PFRON wyposażenie pozwoli na prawidłową realizację tego zadania. Umowa
o refundację wyposażenia stanowiska pracy przewiduje konieczność ustanowienia zabezpieczenia zwrotu
środków w przypadku niedotrzymania warunków dotacji, we wniosku o refundację zaproponowano
formę weksla z poręczeniem. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwąły jest niezbędne w celu
ustnaowienia zabezpieczenia do umowy o refundację kosztów utworzenia stanowiska pracy z PFRON.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458, 2009 r. Nr 92, poz. 753. 

ID: WXEPVYGETOVJSFSPWKONFUZMI. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A9AB86A4-69BC-4152-BD81-3B6E4675FE26/#26145FE7-2974-444C-BF9B-7B4AD0AC8562


UCHWAŁA NR XLVIII/80/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla in blanco, 

prawidłowego wykonania umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych o refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.1)) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla in blanco, prawidłowego
wykonania umowy o refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy ds. turystyki w kwocie 24.950 zł
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Starostwo Powiatowe w Staszowie w ramach projektu pod nazwą „Kampania promocyjna Województwa
Świętokrzyskiego”  uczestniczy w budowie Sytemu Informacji Turystycznej Województwa
Świętokrzyskiego. System ten oparty jest na funkcjonowaniu jednego Regionalnego Centrum Informacji
Turystycznej z siedzibą w Kielcach oraz sieci Centrów i Punktów Informacji Turystycznej na terenie całego
województwa. W powiecie staszowskim Centrum Informacji Turystycznej zostało utworzone we
współpracy z Zespołem Pałacowym sp. z o.o. w Kurozwękach. Jednym z elementów systemu informacji
turystycznej jest lokalny internetowy portal turystyczny, zawierający między innymi bazę informacji
turystycznej wzbogaconą o elementy multimedialne: wirtualne wycieczki, trójwymiarowe fotografie, efekty
dźwiękowe, itp. Administrowanie portalu będzie realizowane przez Wydział Promocji i Współpracy
z Zagranicą Starostwa Powiatowego w Staszowie, gdzie planuje się utworzenie stanowiska ds. turystyki.
Zakupione ze środków PFRON wyposażenie pozwoli na prawidłową realizację tego zadania. Umowa
o refundację wyposażenia stanowiska pracy przewiduje konieczność ustanowienia zabezpieczenia zwrotu
środków w przypadku niedotrzymania warunków dotacji, we wniosku o refundację zaproponowano
formę weksla z poręczeniem. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwąły jest niezbędne w celu
ustnaowienia zabezpieczenia do umowy o refundację kosztów utworzenia stanowiska pracy z PFRON.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458, 2009 r. Nr 92, poz. 753. 

ID: WXEPVYGETOVJSFSPWKONFUZMI. Podpisany. Strona 2 / 2


